
Prof. Ing. Karel Hoffmann, CSc.,  

katedra elektromagnetického pole, hoffmann@fel.cvut.cz 
 

Během již několika funkčních období v AS FEL jsem došel k následujícím 

postojům.  

 

Senátor by neměl 

využívat členství v AS jako přípravu pro budoucí politickou kariéru, 

politikařit a pletichařit, aby prosadil zájmy osobní či nějaké skupiny proti zájmům 

celé fakulty,  

mít ambice přes AS řídit fakultu. 

 

Senátor, zejména akademický pracovník, by měl 

vždy hájit zájmy celé fakulty a chápat členství v AS jako službu fakultě, 

chápat vedení fakulty jako partnera a ne jako nepřítele, se kterým je třeba stále bojovat, 

spoluvytvářet pro vedení fakulty mantinely a důsledně kontrolovat jejich dodržování, 

nezasahovat však do kompetencí a odpovědnosti vedení fakulty, 

vnímat ostatní senátory jako členy společného týmu a ne jako politické protivníky, 

být takovou osobností pedagogickou a/nebo vědeckou, aby se nepotřeboval členstvím v AS zviditelňovat, 

vědět, že ne vždy se podaří posunout fakultu směrem k lepšímu, vždy ale má cenu se o to znovu pokoušet. 
 

Pokud budu zvolen, chtěl bych, mimo jiné, přispět k udržení transparentního systému dělení peněz na FEL, 

aby byl každý pracovník dostatečně motivován k aktivitám zvyšujícím pedagogickou a vědeckou kvalitu 

FEL. 
 

S kandidaturou do AS FEL souhlasím. 
 

25.2.2016 

mailto:hoffmann@fel.cvut.cz

